
 

 
Hej!  
 
Det här brevet får du för att din regionala Saltkoordinator/konsulent har uppgett dig som 
kårchef för din scoutkår.  
 
Brevet innehåller information till specifikt kåransvariga, kring Patrullriks 2026. Fortsatt 
kårinformation under våren får den som anmäler sig som kåransvarig ledare vid anmälan på 
hemsidan. Där länkas man vidare till ett frågeformulär med frågor som rör er kår som helhet. 
Om något känns oklart så hör gärna av er!  
 
Anmälan 
Anmälan till Patrullriks har öppnat och vi ser med GLÄDJE fram emot att ses på Sällerhög 
den 2-8 augusti! Som ni ser är lägeravgiften, tack vare gåvor, sponsring och en oerhört 
generös gårdsägare, lägre än vad vi från början vågat tro. Vi ber nu att ingen av våra barn 
eller unga ska behöva stanna hemma av ekonomiska skäl. 
 
Anmälan är öppen till 30/4. Även anmälan till Utmarbyn vill vi i största möjliga mån få in före 
detta datum. Dock vet vi att många ungdomar inte har klart med sommarjobb vid detta 
datum. I sådant fall är det inget hinder att anmäla sig i efterhand. Välkomna att i så fall 
kontakta Staben: staben@patrullriks.nu. 
 
När anmälan närmar sig stängning och även efter stängning, kommer kåransvarig ledare få 
en lista över anmälda från sin kår, så vi ser att allt stämmer. 
 
Ledare 
Till Scoutbyn utgår vi ifrån att varje barn som deltar har en vuxen med sig som känner barnet 
och dess behov. Till Utmanarbyn önskar vi att varje deltagare har en eller ett par utsedda 
ledare med sig som de känner.  Ledare med ansvar för er region som också kan vara 
kontaktperson/-er mot lägerledningen. Friluftsbyn och familjebyn behöver inte ha sådana 
specifika ledare med sig. 
 
Mobiler 
Alla barn och unga i Scoutbyn lämnar mobilen hemma. För betalning under lägret kommer 
ett kontantfritt betalsystem användas, via ett chip i lägerarmbandet. Mer info kommer om 
detta i kommande kårledarbrev. 
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Förberedelser 
Uppmuntra gärna övriga barn, ungdomar, ledare, familjer och vuxna i era sammanhang att 
följa med på lägret! Då passar det bra att förbereda sig med “Lägerdax” – ett material på 
hemsidan, som är till hjälp om man till vardags inte är med i scouterna där hemma. Det ger 
god hjälp att träna upp några användbara färdigheter. Uppmuntra också gärna att följa 
Patrullriks på Instagram samt att ge en gåva till lägret. (QR-kod att skriva ut för Swish finns 
på hemsidan.) 
 
Vi hoppas också att ni i förberedelserna har glädje av hemsidan patrullriks.nu med 
information om de olika byarna, material att använda och mycket mer. 
 
 
Utbildningen” I Trygga Händer” 
Kom ihåg att utbildningen “I Trygga Händer” är obligatorisk för dig som kåransvarig på lägret 
och även för huvudledare/minst en ledare i varje patrull. (Detta gäller förstås även Bychefer, 
Bykaplaner och LÄKO.) 
 
Förutom flera fysiska alternativ är även en digital kurs nu planerad, delad på två tillfällen.  
Den är öppen för alla i landet, men arrangeras av Salt Mittnorrland (se nedan). Välj helst att 
gå kursen fysiskt, tillsammans med andra. I andra hand att gå digital kurs tillsammans med 
fler deltagare hemma hos någon eller i er kyrka/scoutlokal. Att sitta ensam framför skärmen 
när du går kursen bör vara det sista alternativet.  
 
Här är datum för Salts planerade kurser under våren: 
 
Norrbotten 
Norrbotten 22/2 kl. 13.00-19.00.  
Info och anmälan: ingabritt.johansson@efs.nu senast 15/2. 
 
Västerbotten/Umeå 
Söndag 22 februari kl 13-20 – hel utbildning 
Måndag 23 februari kl 18-21 – del 1 
Måndag 9 mars kl 18-21 – del 2 
Anmälan: trippus.net/ITH-vt2026  
 
Västerbotten/Skellefteå 
Söndag 22 mars13-20 - hel utbildning 
Måndag 13 april 18-21 - del 1 
Måndag 27 april 18-21 - del 2 
Anmälan: trippus.net/ITH-vt2026 
 
 
 

 

http://patrullriks.nu
mailto:ingabritt.johansson@efs.nu
http://www.trippus.net/ITH-vt2026
http://www.trippus.net/ITH-vt2026


 

 
Mittnorrland  
Onsdag kväll  11 februari – digital kurs  del 1 
Onsdag kväll 18 februari – digital kurs  del 2   
Anmälan: efsmittnorrland.se 
 
Mittsverige 
4 mars – Bäckbykyrkan 
21 mars – Stockholm 
Kontakta Saltkoordinator katarina.svedman@efs.nu för mer info 
 
Västsverige  
Lördag 18 april 9.30-17.00 – Öjersjökyrkan  
Info och anmälan: efsvast.se 
 
Sydsverige 
Lördag 18 april – EFS Helsingborg 
Anmälan: saltsydsverige.nu/i-trygga-hander  
Kontaktperson Saltkoordinator sandra.ahman@efs.nu 
 
 
Så fortsätter vår bön för lägret  

-​ Att allas våra förberedelser ska gå fint 
-​ Att många barn, ungdomar, familjer och vuxna ska kunna, vilja och våga komma  
-​ Att Patrullriks -26 ska få bli till stor glädje och välsignelse för oss alla, genom 

Mästarmöten med varandra och med Jesus. 
 
 
På hemsidan finns kontaktuppgifter till lägerkommittén.  
Välkomna att höra av er! 
 
Varma hälsningar från LÄKO, 
genom Marie Gerdin, lägerchef  
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